
»شهرام ایرانی« همزمان با استقرار 
ناو آمریکایی  در خاورمیانه خبر داد

برنامه ایران برای حضور دائمی
در همه اقیانوس‌ها

ایلنا نوشــت: فرمانده نیروی دریایی ارتش گفت: با 
اشاره به ثبت مأموریت ناوگروه ۸۶ در تاریخ، حضور دائمی 
نیروی دریایی در پهنای اقیانوس‌ها را از برنامه‌های مهم 
همرزمان بیان کرد. امیر دریادار شهرام ایرانی در حاشیه 
تکریم فرمانده پایگاه دریایی شرق خزر )امیر آباد( افزود: 
هماهنگی ستادی در حال انجام و تجهیزات در حال آماده 
سازی است تا بتوانیم به طور همزمان در همه اقیانوس‌ها 
حضور پیدا کنیم زیرا منافع اقتصادی مردم در آن وجود 
دارد. این در حالی است که ناو رزمی »یو اس اس کارنی« 
امریکایی حامل موشک‌های هدایت‌شونده از کانال سوئز 
عبور کرد و پنج شنبه )۲۷مهر( وارد منطقه خاورمیانه 
شد و فرماندهی ناوگان پنجم آمریکا گفت: »اعزام این ناو 
با هدف تضمین امنیت دریانوردی و ثبات آب‌های منطقه 

انجام شده است«
    

به رغم پایان تحریم‌های تسلیحاتی و 
موشکی بر اساس توافق برجام؛

کانادا تحریم‌های تسلیحاتی سازمان 
ملل علیه ایران را حفظ می‌کند 

کانادا اعلام کرد در هماهنگی با اتحادیه اروپا، انگلیس 
و آمریکا تحریم‌های تسلیحاتی سازمان ملل علیه ایران را 
حفظ می‌کند. به گزارش ایسنا، در بیانیه‌ای که در وبگاه 
دولت کانادا منتشر شد، آمده است: این بسته تحریمی 
۱۸ فرد و ۵۶ نهاد را که در فعالیت‌هایی در زمینه تسهیل، 
حمایت، تامین مالی یا کمک به فعالیت‌های هسته‌ای 
ایران با حساسیت اشاعه مشارکت داشته‌اند و همچنین 
مقامات پیشین یا فعلی سپاه پاسداران ایران  و نهادهای 

وابسته به آن را شامل می‌شود. 
    

نقش خون بر درِ ورودی سفارت 
سوئیس در تهران

برترین‌ها نوشت: پنجشنبه شــب چند دانشجو در 
جهت حمایت از فلســطین در مقابل سفارت سوئیس 
تجمع کردند. از این تجمع تصویری منتشر شده که نشان 
می‌دهد در سفارت سوئیس به رنگ خون درآمده است. 
گفتنی است که مشابه این اتفاق در سفارت انگلیس و 
فرانســه رخ داد و برخی خبرها حکایت از آن داشت که 
سفارت انگلیس به دلیل شعارهایی که در دیوار سفارت 

نوشته شده بود از ایران خسارت گرفت.
    

پیش‌بینی زودهنگام وزیر کشور 
از میزان مشارکت در انتخابات 

وزیر کشور گفت: در مرحله پیش‌ثبت‌نام انتخابات 
مجلس بیش از ۴۰ هزار نفر ثبت‌نــام کردند و این نوید 
انتخاباتی با مشارکت حداکثری را می‌دهد. به گزارش 
دیده‌بان ایران؛ احمد وحیدی شامگاه پنج‌شنبه در دیدار 
با آیت‌الله نورمفیدی، نماینده ولی فقیه در استان گلستان 
اظهار کرد: انتخابات یکی از موضوعات ارزشمند در سال 
جاری اســت و همگان باید در مسیر افزایش مشارکت 
همکاری لازم را داشته باشند و خوشبختانه در روز نخست 

ثبت‌نام نهایی شاهد استقبال داوطلبان بودیم.
    

نوبخت، واعظی و جنتی در صدر 
شورای مرکزی حزب اعتدال و توسعه

اعضای شــورای مرکزی حزب اعتدال و توسعه در 
ششمین کنگره این حزب انتخاب شدند که در میان آن‌ها 
چهره‌های شاخصی، چون واعظی، نوبخت و جنتی دیده 
می‌شوند. به گزارش خبرآنلاین، ششمین کنگره حزب 
اعتدال و توسعه روز گذشته با حضور ۹۰۰ نفر از اعضا به 
صورت حقیقی و مجازی برگزار و پیام تصویری حسن 
روحانی، رئیس‌جمهور ایــران در دولت‌های یازدهم و 

دوازدهم هم در این کنگره منتشر شد.
    

اعلام اعضای جدید شورای مرکزی 
حزب »کارگزاران سازندگی ایران«

در جریان برگزاری پنجمین کنگره حزب کارگزاران 
ســازندگی ایران، نیمی از اعضای شورای مرکزی این 
حزب انتخاب شدند. بر اســاس گزارش روابط عمومی 
این حزب، این کنگره با حضور و سخنرانی چهره‌های 
سیاسی و با دو شــعار »برای ایران« و »تحقق توسعه، 
احیای جمهوریت، پیگیری مطالبــات زنان« برگزار 
شد.  بر این اساس، هاشمی، امانی، اقتناعی، دستپاک، 
ترکان، علینژاد، هاشمی، نقیب‌زاده، عطریانفر، جلیلی، 
جمالی، اصفهانی، خانجانی، علیزاده طباطبایی، احمدی، 
صالحی، منتظری و شــهنی به عنوان اعضای جدید 
شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی ایران انتخاب 
شدند. همچنین ۱۷ عضو شورای مرکزی از دوره پیش 
انتخاب شده بودند و در این دوره نیاز رای مجدد نداشتند 
که اســامی این افراد عبارتند از: مرعشی، کرباسچی، 
هاشمی، سعیدی، سیاسی‌راد، مافی، تاج‌الدین، قوچانی، 
طاهرنژاد، فیاضــی، نمازی، پهلوانی، ســعیدی‌زاده، 

افخمی، شهنوازی، بهزادیان و میرساردو.
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حشمت‌الله فلاحت پیشه، رئیس 
کمیســیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس معتقد است »منافع 
ملــی«، حلقه مفقوده در سیاســت 
خارجی ایران است تاکید می کند باید 
برای محاکمه این افراد که منافع ملی را 
قربانی منافع جناحی می کند »دادگاه 

منافع ملی« تشکیل شود.
متن کامل گفتگــوی خبرآنلاین 
با رئیس کمیســیون امنیــت ملی و 
سیاست خارجی مجلس دهم شورای 

اسلامی را در ادامه بخوانید:
    

آقای فلاحت پیشه عطف به 
اینکه بسیاری از افراد حاضر در 
دولت سیزدهم، قبل از ۱۴۰۰ از 
جمله چهره‌های مخالف برجام 
بودند، تلاش‌هــای دولتمردان 
فعلی برای به بار نشستن برجام 
آن هم در حالی که منتقد اصلی 
آن بودند، را چگونــه ارزیابی 

می‌کنید؟
بنده بر ایــن باور هســتم که بند 
کشورهای اروپایی درباره بند غروب به 
معنای غروب برجام بود در هر صورت 
تجربه نشان داده که کشورهای اروپایی 
در راستای سیاست‌های مثبت بسیار 
ضعیف و گــوش به فرمــان آمریکا و 
وابسته به آن هســتند اما در راستای 
سیاست‌های منفی می‌توان گفت که 
بسیار قوی عمل می‌کنند، حداقل این 
تجربه در برابر ایــران به خوبی خود را 

نشان داده است.
برای نمونه زمانی که ترامپ از برجام 
خارج شد کشورهای اروپایی نتوانستند 
آب باریکه اینستکس را حفظ کنند و 
همه مبادلاتی که در قالب اینستکس 
صورت گرفت به یــک میلیون دلار 
نرسید، این در شرایطی بود که همه 
آنها گفته بودند برابر آمریکا قرار دارند 
اما در عمل یک نقــش منفی تحت 

عنوان بند غروب را به خوبی و متحد 
اجرا کردنــد و با اســتفاده از این بند 
اجازه ندادند پایان یافتن تحریم‌های 
سلاح‌های متعارف و صنایع موشکی 
 اجرایــی شــود، لــذا تحریم‌هــا را 

تمدید کردند.
به عبارت دیگر اگر پیــش از این 
برجام در کما به ســر می‌برد اما با بند 
غروب پایان برجام و به بیان دیگر مرگ 
آن رقم خورد، بر همین اســاس بنده 
تعجب می‌کنم برخــی از ایرانی‌ها از 

برجام صحبت می‌کنند.

افراطیون ایران و آمریکا 
در مرگ برجام سهم داشتند

کشورهای اروپایی در مورد برجام 
در راستای سیاســت بازیگرانی اقدام 
کردند که به دنبال برجام ۲ و ۳ بودند 
یعنی افرادی که تلاش کردند برجام 
هسته‌ای را به برجام موشکی و سایر 
برجام‌ها ربط بدهند، البتــه این امر 
صورت گرفت. نکته جالب این است 
در شرایطی که با مرگ برجام مواجه 
هستیم در داخل کشــور افرادی که 
حتی نسبت به نام برجام هم حساسیت 
داشــتند در حال حاضر از این عنوان 
استفاده می‌کنند در صورتیکه بنده 
معتقد هســتم افراطیون ایــران و 
آمریکا هر کدام به سهم خود در مرگ 
برجام ایفای نقش کردند و شــرایط 
حاکی از مرگ برجــام وضعیتی را به 
وجود آورده که اعتمــاد میان ایران و 
کشــورهای اروپایی هیچ‌وقت شکل 
نگرفت و اتفاقاتی که روز به روز میان 
طرفین صورت گرفت در مسیر تثبیت 
بی‌اعتمادی میان آنها بود. کما اینکه 
در حال حاضر مــوج بی‌اعتمادی در 
قضایایی نظیر فلســطین و اوکراین 

مشاهده می‌کنیم.
نکته دیگــر این اســت که حلقه 
مفقوده در سیاســت خارجی ایران 

وجــود دارد. متاســفانه منافع ملی 
کشور حلقه مفقوده سیاست خارجی 
کشور است به همین دلیل مشاهده 
می‌کنیم که در بسیاری از موارد منافع 
کشور قربانی اهداف جناحی می‌شوند 
 FATF چنانچه افرادی که قبلاً مخالف
و برجام بودند، تبدیل به طرفداران این 
دو مقوله شدند، در نتیجه از نظر بنده 
کشور نیازمند دادگاه منافع ملی است 
که این به نفع کشور خواهد بود البته 
این دادگاه به هیئــت منصفه‌ای نیاز 
دارد که فقط منافع ملی کشور برای 
این هیئت اهمیت داشــته باشد و به 
صورت مشخص و مصداقی این منافع 

را دنبال کند.
در حقیقت اگــر چنین دادگاهی 
وجود داشته باشد بنده به عنوان شاکی 
خواهان پیگیری افراد و جریان‌هایی 
خواهم شد که صورت دوگانه با برجام 
و FATF برخورد می‌کنند. برای مثال 
برخی مقامات دولتی اعلام می‌کنند 
که کشور در حال عمل در چارچوب 
مدنظر FATF است. به عبارتی همان 
جریان‌هایی که FATF و برجام را به 
عنوان خیانت مطــرح کردند و عامل 
تشدید و تمدید تحریم‌ها شدند، در 
شرایط کنونی خود را حامی برجام و 

FATF مطرح می‌کنند.

برخی از افراد با دروغ گفتن به 
کرسی‌های مدیریتی رسیدند

اگر دولت در حال اجرای ملاحظات 
FATF اســت و به آنها عمل ‌می‌کند 
چرا تحریم‌ها کماکان علیه کشور ادامه 
دارد؟ از این‌رو بنده معتقد هستم که 
در صورت تشکیل دادگاه منافع ملی، 
هیئت منصفه باید این موارد را بررسی 
کند و افــرادی که در طول ســالیان 
اخیر با جلوگیــری از احیای برجام و 
همکاری ایران و FATF باعث شدند 
که میلیاردها دلار از سرمایه کشور به 

هدر رود و کشور دچار خودتحریمی 
شود، را محاکمه کند.

چرا ایــن افــراد محاکمه 
نمی‌شوند؟ بنده معتقد هستم 
تا زمانی کــه دادگاه منافع ملی 
در کشور تشکیل نشود منافع 
جناحی بر منافــع ملی حاکم 
می‌شود. برخی از افراد با دروغ 
گفتن به کرسی‌های مدیریتی، 
اجرایــی و تقنینی رســیدند. 
برای مثل هم اکنون در مجلس 
نماینــده‌ای وجــود دارد که از 
طریق دروغ گفتن در مورد برجام 

صاحب کرسی مجلس شد.
افرادی نظیر همــان نماینده‌ای 
که فریــاد زد و گفت که لیســت ۳۷ 
فرمانده سپاه از جمله سردار سلیمانی 
را به آمریکا دادند که توسط این کشور 
ترور شــوند، چنین افرادی متاسفانه 
تعیین‌کننده منافع ملی کشور بودند، 
این افراد بایــد در دادگاه منافع ملی 
محاکمه شــوند چراکه با یکســری 
دروغ‌‎های بزرگ باعث شدند به جای 
اینکه کشور در مسیر دیپلماسی قرار 

بگیرد در شــرایط تحریم و تنش قرار 
گرفت.

شما پیشنهاد تشکیل دادگاه 
منافع ملی را ارائه کرده و گفتید از 
جمله شاکیان این دادگاه خواهید 
بود، مشــخصا و صریح شکایت 
کدام جناح یا جریان را به دادگاه 

منافع ملی می‌برید؟
مشخص است از کدام جریان نزد 
دادگاه منافع ملی شــکایت خواهم 
کرد. جریان‌هایی که مدام برای کشور 
تنش ایجاد می‌کنند و مانع تنش‌زدایی 
می‌شوند، شکایت خواهم کرد. بنده 
معتقد هســتم مقصر اصلی شکست 
برجام ترامپ و آمریکایی‌ها بودند و در 
مورد احیای برجام شاید مقصر اصلی 
بایدن بــود اما بعــد از آن به نظر بنده 
کارشــکنی‌هایی که در مورد برجام 
صورت گرفت ناشــی از تندروی‌ها و 

عمل کاسبان  تحریم بود.

کاسبان تحریم متهمان اصلی 
دادگاه منافع ملی هستند زیرا...

عده‌ای در کشور کاسبان تحریم 

هستند برای مثال برای کشوری که 
مجبور اســت نفت خود را با تخفیف 
بفروشد، به دلیل قرار گرفتن در لیست 
ســیاه FATF مجبور به کار کردن با 
دلالان است، کاســبان تحریم نقش 
واسطه را ایفا می‌کنند. به عبارت دیگر 
افرادی که با تاراج و سوآپ نفت تحریم 
شده کشورهای همسایه در دهه ۱۳۷۰ 
به پول‌های باد آورده رسیدند، به این 
حد از طمع رسیدند که به نفت و منافع 
ملی ایران هم رحم نکردند و اکنون بر 
ســر دادن تخفیف بیشتر بر سر نفت 
ایران رقابت می‌کنند. بنابراین معتقد 
هســتم متهمان اصلی دادگاه منافع 
ملی عبارتند از کسانی که منافع ملی را 
قربانی منافع جناحی کردند، کاسبان 
تحریمی که از تاراج و تحریم کشــور 
سود می‌برند و افرادی که با ادعاهای 
دروغ مانع از شــکل‌گیری سیاست 

خارجی عقلانی در کشور شدند.
کاســبان تحریم چه کسانی 
هستند و یا به کدام جریان تعلق 

دارند؟
نام نمی‌برم.

فلاحت پیشه با اشاره به مخالفان دیروز و حامیان امروز FATF  و برجام

دادگاه منافع ملی تشکیل دهیم
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روی موج کوتاه

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس 
گفت:‌ در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، حمایت از 
نهضت‌های آزادی‌بخش و مللی که به دنبال استقلال خود 
هستند، به عنوان یک خط مشــی کلی در حوزه سیاست 
خارجی مطرح شده و به عنوان یکی از وظایف دولت‌ها در 

تحقق آن، تاکید شده است. 
عباس مقتدایــی در گفت‌وگو با رویــداد ۲۴ افزود: در 
خصوص نحوه حمایت‌های ایران از فلسطین، متناسب با 
شــرایط، زمان، مکان و نیاز‌هایی که وجود دارد، مسئولان 
کشــور، تصمیم‌گیری خواهند کــرد. اکنــون در ایران، 
وحدت‌نظر برای اینکه بتوانیم شرایط عمومی بین‌المللی را 

در دفاع از مردم فلسطین بسیج کنیم، وجود دارد.
به گفتــه وی، آنچه این روز‌ها در حال رخ دادن اســت، 
این اســت که مردم فلســطین و به ویژه غزه در شرایطی 

قرار گرفته‌اند که نه تنها به دنبال رهایی از ســلطه، غصب 
و اشغال‌گری هســتند، بلکه در خصوص آن‌ها قواعد آمره 
بین‌المللی توســط رژیم غاصب نقض شده است. کشتن 
کودکان و اکنون حادثه غم‌بار انفجار در بیمارستان، عملًا 
اعدام دسته‌جمعی بخشی از زنان، کودکان و کسانی که در 
این بیمارستان مستقر بودند، نشان می‌دهد در هزاره سوم 
اتفاقاتی رخ می‌دهد که در بحبوحه جنگ جهانی دوم و یا 

جنگ‌های ویران‌گر بین‌المللی، کمتر نظیر و شبیه دارد.
وی یادآور شــد در چنین حالتی طبیعی و بدیهی است 
که ملت‌های آزاده جهان به این موضوع ورود پیدا می‌کنند. 
جمهوری اسلامی ایران به عنوان کشــوری که نسبت به 
حقوق بشر ورعایت قواعد آمره بین‌المللی واکنش نشان داده 
و همواره بر آن تاکید کرده است، مستثنی از این امر نیست.

مقتدایی گفت: حوادث غم‌بار این روز‌های غزه نشــان 

می‌دهد که سبُعیت و درندگی یکی از خوی‌هایی است که 
همچنان در رژیم صهیونیستی وجود دارد و مقابله با آن یک 
ضرورت است نه یک راه انتخابی، چون این می‌تواند مانند 
ویروس در سایر نقاط هم تکثیر شود، کمااینکه در جریان 
داعش هم چنین اتفاقی افتاد و اکنون واضح است که آمریکا 

از چنین روندی، حمایت کرده و آن را تقویت می‌کند.
به گفته عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس،  با این توضیحات، جمهوری اسلامی ایران، نه تنها 
وظیفه حمایت از یک ملت مظلوم را بر عهده دارد، بلکه به 
عنوان یکی از کشور‌های دارای توانمندی که می‌تواند اجماع 
جهانی ایجاد و ملت‌هایی که از چنین روندی، نگرانی دارند، 
تقویت و هم‌بســته کند. وی یادآور شد: در این رابطه، ملت 
ایران، بسیار پیش‌رو عمل کرده است و رعایت حقوق بشر 
از سوی کسانی که ناقض آن هستند، الان یک توقع است، 

اما در کنار و همزمان با آن، مجازات ناقضان حقوق بشر که 
جنایت جنگی انجام دادند، یک ضرورت انکارناپذیر است 
و ایران از تمام توان خود برای مجازات کســانی که جنایت 
جنگی کردند، بهره خواهــد گرفت. مقتدایی تصریح کرد: 
در خصوص نحوه حمایت‌های ایران از فلسطین، متناسب 
با شرایط، زمان، مکان و نیاز‌هایی که وجود دارد، مسئولان 
کشــور، تصمیم‌گیری خواهند کــرد. اکنــون در ایران، 
وحدت‌نظر برای اینکه بتوانیم شرایط عمومی بین‌المللی را 
در دفاع از مردم فلسطین بسیج کنیم، وجود دارد و تلاش 

کردیم این اتفاق بیفتد.

عضو کمیسیون امنیت ملی:

 حمایت از نهضت‌های آزادی‌بخش جزیی از قانون اساسی ایران است

گفت وگو

فعال سیاسی اصلاح‌طلب گفت: ‌دولت ابراهیم رئیسی در 
این ۲ سال و چند ماهی که مسئولیت دارد، به قدری ناکارآمد 
بود و جامعه به قدری دچار بحران‌های ریز و درشت شده که 
می‌توان گفت دولت رئیسی همه چیز را رها کرده و مردم را به 

نقطه جوش رسانده است. 
یعنی دولتی‌ها نه به خواســت مردم توجهــی دارند نه 
می‌خواهند شرایط مردم را درک کنند. در واقع چون دولت 

کاری با مشــکلات ندارد، این مردم هستند که باید شرایط 
خودشان را بهتر یا بدتر کنند.

اشــرف بروجردی در گفت‌وگو با رویــداد 24 افزود: در 
جلسه‌ای که همان اوایل به همراه برخی سیاسیون با آقای 
رئیسی داشتیم، گفتم »کاری نکنید که مردم بگویند، صد 
رحمت به دولت روحانی« که ایشان در جواب اینطور گفت که 
»مردم هر چقدر هم حرف بزنند، اسم روحانی را نمی‌گویند« 
اما مردم این روز‌ها در کوچه و خیابان می‌گویند، صد رحمت 

به دولت روحانی!

با دولتی روبرو هستیم که کمترین اهمیتی
 به آینده این سرزمین ندارد

وی یادآور شد: ‌ اینکه مردم بتوانند مطالبه‌های‌شان را به 
گوش دولتی‌ها برسانند، در همه دنیا امری مرسوم است. اما 
ایرانی‌ها با دولتی روبرو هستند که کمترین اهمیتی به آینده 
این سرزمین و روز‌های آتی ندارد. عمده نگرانی‌ها اقتصادی 

هستند و به همین دلیل از دولت این توقع وجود دارد که همهِ 
هم و غم‌اش را برای اقتصاد بگذارد.

مدیران شهرداری به جای حل مشکلات تهران 
به قطب شمال رفته‌اند!

به گفته بروجرودی،  اینکه کار به دســت تندرو‌ها افتاده 
است، باعث شده دستگاه‌های غیر دولتی هم رفتار‌های عجیب 
و غریب داشته باشند. در شــرایطی که تهرانی‌ها هزار و یک 
مشکل دارند، مسئولان شهرداری کاری به معضلات شهری 
و مشکلات مردم ندارند و به قطب شمال رفته‌اند تا بدانند، در 
قطب شمال چه خبر است! ایا این رفتار مشکلی از مشکلات 
مردم را رفع می‌کند؟ قطعاً نه! واقعا چه مسئله و مشکلی با رفتن 
به قطب شمال حل می‌شود؟ یکی نیست بگوید به جای این 
سفر‌های بی‌فایده و کار‌های تبلیغی که هیچ فایده‌ای ندارند، 
شهر تهران را دریابید تا پایتخت کشور برای یک زندگی عادی 
این همه مشکل نداشته باشــد. وی ادامه داد:‌ شرایط خیلی 
امیدوارکننده نیست. اگر چه به ما توصیه شده است که انسان 
نباید بذر ناامیدی بکارد. ما به ناامیدی دامن نمی‌زنیم و تلاش 
می‌کنیم امیدواری ایجاد می‌کنیم اما نمی‌توانیم واقعیت را 
نبینیم که سختی‌های موجود امیدواری را از مردم گرفته است. 
برای ایجاد امید نیازی نیست که حرف زد، بلکه باید تلاش کرد 

تا مسائل حل شود و از این طریق بشود بین مردم امیدوای ایجاد 
شود؛ خب متاسفانه دولتی که باید تلاش کند، تلاش نمی‌کند؛ 
با این‌حال امیدواریم این دولت به اهمیت جایگاهی که در آن 

قرار دارد، پی ببرد.

دولت کاری ندارد جامعه چه گرفتاری‌ و توقعاتی دارد
بروجردی گفت: دولت قرار است موانع را بردارد و آرامش 
را به مردم بدهد اما واقعیت این اســت که تفکر آنها انحرافی 
است. یعنی دولت به جای اینکه وضع موجود را اصلاح کند، 
دائما می‌گوید فلان کار را کردیم و بهمان توفیق محقق شد. 
در جلسه‌ای که همان اوایل به همراه برخی سیاسیون با آقای 
رئیسی داشتیم، گفتم »کاری نکنید که مردم بگویند، صد 
رحمت به دولت روحانی« که ایشان در جواب اینطور گفت که 
»مردم هر چقدر هم حرف بزنند، اسم روحانی را نمی‌گویند« 
اما مردم این روز‌ها در کوچه و خیابان می‌گویند، صد رحمت 
به دولت روحانی! به گفته وی،‌ دولت چشم‌ها و گوش‌هایش را 
بسته و فقط حرف خودش را می‌زند و کاری ندارد که جامعه چه 
گرفتاری‌هایی دارد و مردم چه توقع‌هایی. دولت سیزدهم فقط 
می‌گویند، فلان کار را انجام داده‌ایم و ... خیلی خب، سلمنا! اما 
کار‌های ادعایی شما پاسخگوی نیاز روزمره مردم است؟ آیا 

پاسخگوی زیر ساخت‌های این مملکت است؟

اشرف بروجردی:

دولت رئیسی مردم را به نقطه جوش رسانده است

گفت وگو


